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Programma 2-2 t/m 10-2 

 
Let op, de rood gemarkeerde wedstrijden hebben een andere tijd/locatie gekregen 

Datum Tijd Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats Scheidsrechter 

2-2-2022 21:30 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) MW1 ROG/DWA/Argo MW2 De Nije Westermar BURGUM LP Nieuwenhuis 

5-2-2022 10:00 Vlug & Vaardig (G) D1 AVO D1 De Nije Westermar BURGUM Pieter de Jong 

5-2-2022 10:00 Vlug & Vaardig (G) F1 Spannum F1 Sportzaal Garyp GARYP A's opleiding 

5-2-2022 11:00 Vlug & Vaardig (G) D2 Drachten/Van der Wiel D3 De Nije Westermar BURGUM Yfke Weidenaar 

5-2-2022 11:00 Vlug & Vaardig (G) E1 De Pein E1 De Nije Westermar BURGUM Mirjam Klos 

5-2-2022 12:00 Vlug & Vaardig (G) C2 Wez Warber en Fluch/Leeuwarden C1 De Nije Westermar BURGUM Arjen Brander 

5-2-2022 13:00 Vlug & Vaardig (G) C1 Hoogkerk/Nic. C1 De Nije Westermar BURGUM Mathilde van der Zee 

5-2-2022 14:00 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) B2 Harkema B1 De Nije Westermar BURGUM Eric Riemersma 

5-2-2022 15:00 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) B1 Mid-Fryslan/Jansma Burdaard B1 De Nije Westermar BURGUM   

5-2-2022 16:00 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A2 Flamingo's A2 De Nije Westermar BURGUM Jan de Boer 

5-2-2022 17:10 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A1 Drachten/Van der Wiel A1 De Nije Westermar BURGUM   

5-2-2022 18:20 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 2 CSL 3 De Nije Westermar BURGUM   

5-2-2022 19:40 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 1 Udiros 1 De Nije Westermar BURGUM   

5-2-2022 20:50 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 3 ROG 4 De Nije Westermar BURGUM   

 

7-2-2022 16:30 Vlug & Vaardig (G) D2 Deinum D1 Sportzaal Garyp Garyp Mirjam Klos 

7-2-2022 17:30 Vlug & Vaardig (G) E1 Deinum E1 Sportzaal Garyp Garyp Klaas Jan Pander 

10-2-2022 20:00 OKO/BIES MW1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) MW1 De Veste OPENDE  
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Programma 12-2 t/m 19-2 
 

Let op, de rood gemarkeerde wedstrijden hebben een andere tijd/locatie gekregen 

Datum Tijd Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats Scheidsrechter 

12-2-2022 09:15 WWC F2 Vlug & Vaardig (G) F1 De Greidhoeke EASTEREIN  

12-2-2022 11:35 De Parabool 4 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 3 ACLO GRONINGEN  

12-2-2022 12:10 Deinum D1 Vlug & Vaardig (G) D2 Roelengahal MENAAM  

12-2-2022 12:10 Deinum E1 Vlug & Vaardig (G) E1 Roelengahal MENAAM  

12-2-2022 12:30 De Walden C1 Vlug & Vaardig (G) C2 De Hege Walden OENTSJERK  

12-2-2022 14:30 De Granaet B1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) B2 Tolhuispark (zaal) DOKKUM  

12-2-2022 15:00 OKO/BIES C1 Vlug & Vaardig (G) C1 De Veste OPENDE  

12-2-2022 16:00 OKO/BIES A1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A1 De Veste OPENDE  

12-2-2022 16:10 NQL A1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A2 De Heechfinne FERWERT  

12-2-2022 16:20 Exakwa B1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) B1 Sportcentrum De Koploper LELYSTAD  

12-2-2022 19:10 Ritola 2 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 2 De Zwet ZUIDLAREN  

12-2-2022 20:30 Ritola 1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 1 De Zwet ZUIDLAREN  

             

16-2-2022 17:00 Vlug & Vaardig (G) D1 WH/DOW D2 De Nije Westermar BURGUM Pieter de Jong 

17-2-2022 20:30 De Walden MW1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) MW1 Aldlan LEEUWARDEN   

19-2-2022 10:50 Vlug & Vaardig (G) D1 Ritola D1 De Nije Westermar BURGUM Foppe Nijhuis 

19-2-2022 12:50 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A2 DTS (S) A1 De Nije Westermar BURGUM Jelte de Vries 
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Programma 28-2 t/m 12-3 
Let op, de rood gemarkeerde wedstrijden hebben een andere tijd/locatie gekregen 

Datum Tijd Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats Scheidsrechter 

28-2-2022 18:00 Harkema D1 Vlug & Vaardig (G) D1 De Fugelkamp HARKEMA   

5-3-2022 10:00 Vlug & Vaardig (G) F1 Wez Warber en Fluch/Leeuwarden F1 Sportzaal Garyp GARYP A's opleiding 

5-3-2022 10:20 Vlug & Vaardig (G) D2 De Walden D2 De Nije Westermar BURGUM Yfke Weidenaar 

5-3-2022 10:20 Vlug & Vaardig (G) E1 Mid-Fryslan/Jansma Burdaard E7 De Nije Westermar BURGUM A's opleiding 

5-3-2022 11:20 Vlug & Vaardig (G) D1 Harkema D1 De Nije Westermar BURGUM LP Nieuwenhuis 

5-3-2022 12:20 Vlug & Vaardig (G) C1 De Granaet C1 De Nije Westermar BURGUM Mathilde van der Zee 

5-3-2022 13:20 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) B2 Invicta/Frigro B1 De Nije Westermar BURGUM Pieter de Jong 

5-3-2022 14:20 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) B1 Drachten B1 De Nije Westermar BURGUM   

5-3-2022 15:20 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A2 Olympia (T) A1 De Nije Westermar BURGUM Geke Blauw 

5-3-2022 16:30 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A1 CSL A1 De Nije Westermar BURGUM   

5-3-2022 17:40 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 2 De Walden 3 De Nije Westermar BURGUM   

5-3-2022 19:00 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 1 De Walden 1 De Nije Westermar BURGUM   

5-3-2022 20:15 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 3 Invicta/Frigro 3 De Nije Westermar BURGUM   

             

11-3-2022 18:00 Wez Warber en Fluch/Leeuwarden C1 Vlug & Vaardig (G) C2 Camminghahal LEEUWARDEN  

12-3-2022 10:00 Olympia (T) D1 Vlug & Vaardig (G) D2 De Houtmoune BUITENPOST  

12-3-2022 10:00 DTS (S) E1 Vlug & Vaardig (G) E1 De Fugelkamp HARKEMA  

12-3-2022 10:45 CSL C1 Vlug & Vaardig (G) C2 It Gryn STIENS  

12-3-2022 11:45 Hoogkerk/Nic. D2 Vlug & Vaardig (G) D1 Blaashal Hoogkerk GRONINGEN  

12-3-2022 12:00 Westergo F1 Vlug & Vaardig (G) F1 De Middelzee BOLSWARD  

12-3-2022 13:05 Drachten/Van der Wiel B1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) B1 SNIJ Noord Hal DRACHTEN  

12-3-2022 13:50 De Walden A2 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A2 De Hege Walden OENTSJERK  

12-3-2022 13:55 CSL A1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A1 It Gryn STIENS  

12-3-2022 15:15 Invicta/Frigro C1 Vlug & Vaardig (G) C1 Van der Bijhal KOLLUM  

12-3-2022 18:25 Invicta/Frigro 3 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 3 Van der Bijhal KOLLUM  

12-3-2022 18:50 De Walden 1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 1 De Hege Walden OENTSJERK  

12-3-2022 20:20 De Walden 3 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 2 De Hege Walden OENTSJERK  
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Programma 18-3 t/m 26-3 
 

Datum Tijd Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats Scheidsrechter 

18-3-2022 20:00 Harkema MW1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) MW1 De Fugelkamp HARKEMA   

19-3-2022 10:00 Vlug & Vaardig (G) F1 Mid Fryslan F1 Sportzaal Garyp GARYP A's opleiding 

19-3-2022 11:45 Vlug & Vaardig (G) D1 Hoogkerk/Nic D2 De Nije Westermar BURGUM Foppe Nijhuis 

19-3-2022 12:45 Vlug & Vaardig (G) C2 It Fean/Boelenslaan C1 De Nije Westermar BURGUM LP Nieuwenhuis 

19-3-2022 13:45 Vlug & Vaardig (G) C1 Harkema C1 De Nije Westermar BURGUM Arjen Brander 

19-3-2022 14:45 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) B2 It Fean/Boelenslaan B1 De Nije Westermar BURGUM Jan de Boer 

19-3-2022 15:45 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) B1 Exakwa B1 De Nije Westermar BURGUM   

19-3-2022 16:45 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A1 OKO/Bies A1 De Nije Westermar BURGUM   

19-3-2022 17:55 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 2 Ritola 2 De Nije Westermar BURGUM   

19-3-2022 19:15 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 1 Ritola 1 De Nije Westermar BURGUM   

19-3-2022 20:45 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 3 De Parabool 4 De Nije Westermar BURGUM   

             

23-3-2022 21:00 Hoogkerk/Nic. MW1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) MW1 Blaashal Hoogkerk GRONINGEN  

26-3-2022 10:00 TFS D1 Vlug & Vaardig (G) D2 Gymzaal D'compagnie D'COMPAGNIE  

26-3-2022 10:30 Harkema E1 Vlug & Vaardig (G) E1 De Fugelkamp HARKEMA  

26-3-2022 11:00 It Fean/Boelenslaan D1 Vlug & Vaardig (G) D1 Surventohal SURHUISTERVEEN  

26-3-2022 12:00 Flamingo's C1 Vlug & Vaardig (G) C1 De Houtmoune BUITENPOST  

26-3-2022 13:00 Olympia (T) C1 Vlug & Vaardig (G) C2 De Houtmoune BUITENPOST  

26-3-2022 14:45 De Granaet A2 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A2 Tolhuispark (zaal) DOKKUM  
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Programma 30-3 t/m 2-4 
 

Let op: tijd en locatie voor ROG 4 – Quick’21/V&V 3 is nog niet bekend 

Datum Tijd Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats Scheidsrechter 

30-3-2022 21:30 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) MW1 It Fean/Boelenslaan MW1 De Nije Westermar BURGUM Ludolf vd Molen 

2-4-2022 11:10 Mid Fryslan F1 Vlug & Vaardig (G) F1 De Twine Grou   

2-4-2022 11:25 Vlug & Vaardig (G) D1 De Walden D1 De Nije Westermar BURGUM Mathilde van der Zee 

2-4-2022 12:25 Vlug & Vaardig (G) D2 Veenwouden D2 De Nije Westermar BURGUM Yfke Weidenaar 

2-4-2022 12:25 Vlug & Vaardig (G) E1 Leeuwarden E1 De Nije Westermar BURGUM Klaas Jan Pander 

2-4-2022 13:25 Vlug & Vaardig (G) C2 Invicta/Frigro C3 De Nije Westermar BURGUM Arjen Brander 

2-4-2022 14:25 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) B2 DTL B2 De Nije Westermar BURGUM Pieter de Jong 

2-4-2022 15:25 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A2 De Walden A2 De Nije Westermar BURGUM Geke Blauw 

2-4-2022 15:20 Mid Fryslan B1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) B1 De Twine GROU   

2-4-2022 11:05 Drachten A1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A1 SNIJ noord hal DRACHTEN   

2-4-2022 15:10 CSL 3 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 2 It Gryn STIENS   

2-4-2022   ROG 4 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 3   GRONINGEN   

2-4-2022 20:00 Udiros 1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 1 Sporthal Nieuwehorne NIEUWEHORNE   
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Vervoersschema 1/2 
Indien je verhinderd bent: regel zelf een vervanger! 

Datum Tijd Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats Rijder, ouder van 

12-2-2022 09:15 WWC F2 Vlug & Vaardig (G) F1 De Greidhoeke EASTEREIN Tseard, Kian 

12-2-2022 12:10 Deinum D1 Vlug & Vaardig (G) D2 Roelengahal MENAAM Talitha, Mirthe 

12-2-2022 12:10 Deinum E1 Vlug & Vaardig (G) E1 Roelengahal MENAAM Thomas, Wolter 

12-2-2022 12:30 De Walden C1 Vlug & Vaardig (G) C2 De Hege Walden OENTSJERK Jan, Aurelia, Thymen 

12-2-2022 14:30 De Granaet B1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) B2 Tolhuispark (zaal) DOKKUM Nynke, Kees, Riemer 

12-2-2022 15:00 OKO/BIES C1 Vlug & Vaardig (G) C1 De Veste OPENDE Rienk, Eline, Quick 

12-2-2022 16:00 OKO/BIES A1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A1 De Veste OPENDE Ilse, Alina, RienkJan 

12-2-2022 16:10 NQL A1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A2 De Heechfinne FERWERT Danique, Alle, Rianne  

12-2-2022 16:20 Exakwa B1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) B1 Sportcentrum De Koploper LELYSTAD Femke, Sil, RJ 

              

28-2-2022 18:00 Harkema D1 Vlug & Vaardig (G) D1 De Fugelkamp HARKEMA Anneke, Luuk, Jitze 

              

11-3-2022 18:00 Wez Warber en Fluch/Leeuwarden C1 Vlug & Vaardig (G) C2 Camminghahal LEEUWARDEN Jan, Hidde Sijtze,  Tristan 

12-3-2022 10:00 Olympia (T) D1 Vlug & Vaardig (G) D2 De Houtmoune BUITENPOST Reina, Mirthe 

12-3-2022 10:00 DTS (S) E1 Vlug & Vaardig (G) E1 De Fugelkamp HARKEMA Nynke, Mirjam 

12-3-2022 10:45 CSL C1 Vlug & Vaardig (G) C2 It Gryn STIENS Jan, Klaas, Hidde Sijtze 

12-3-2022 11:45 Hoogkerk/Nic. D2 Vlug & Vaardig (G) D1 Blaashal Hoogkerk GRONINGEN Ytsje, Fera, Jitze 

12-3-2022 12:00 Westergo F1 Vlug & Vaardig (G) F1 De Middelzee BOLSWARD Nora, Fearle 

12-3-2022 13:05 Drachten/Van der Wiel B1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) B1 SNIJ Noord Hal DRACHTEN Femke, AJ, Rebecca 

12-3-2022 13:50 De Walden A2 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A2 De Hege Walden OENTSJERK Marit, Fredau, Jetse 

12-3-2022 13:55 CSL A1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A1 It Gryn STIENS Jinke, Oebele, Harm 

12-3-2022 15:15 Invicta/Frigro C1 Vlug & Vaardig (G) C1 Van der Bijhal KOLLUM Arjen, Iris, Quick 
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Vervoersschema 2/2 
Indien je verhinderd bent: regel zelf een vervanger! 

 

Datum Tijd Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats Rijder, ouder van 

26-3-2022 10:00 TFS D1 Vlug & Vaardig (G) D2 Gymzaal D'compagnie D'COMPAGNIE Talitha, Janneke 

26-3-2022 10:30 Harkema E1 Vlug & Vaardig (G) E1 De Fugelkamp HARKEMA Hidde, Alexander 

26-3-2022 11:00 It Fean/Boelenslaan D1 Vlug & Vaardig (G) D1 Surventohal SURHUISTERVEEN Jan, Marije, Eelke 

26-3-2022 12:00 Flamingo's C1 Vlug & Vaardig (G) C1 De Houtmoune BUITENPOST Erik, Rienk, Quick 

26-3-2022 13:00 Olympia (T) C1 Vlug & Vaardig (G) C2 De Houtmoune BUITENPOST Jan, Thymen, Matty 

26-3-2022 14:45 De Granaet A2 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A2 Tolhuispark (zaal) DOKKUM Renske, Djesse, Janine 

              

2-4-2022 11:10 Mid Fryslan F1 Vlug & Vaardig (G) F1 De Twine Grou Siep, Wessel 

2-4-2022 15:20 Mid Fryslan B1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) B1 De Twine GROU Femke, Sybren, Anna 

2-4-2022 11:05 Drachten A1 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) A1 SNIJ noord hal DRACHTEN Ilse, Hendrik, RienkJan 
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Overige functies bij wedstrijden van  

Quick’21 / Vlug en Vaardig (G) 1 

 
Datum Tijd Thuisteam Uitteam Accommodatie Plaats Kaartverkoop + loten Juryvoorzitter 

5-2-2022 19:40 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 1 Udiros 1 De Nije Westermar BURGUM Anne en Johan Arjen 

5-3-2022 19:00 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 1 De Walden 1 De Nije Westermar BURGUM Jantsje en Klara Mark 

19-3-2022 19:15 Quick '21/Vlug & Vaardig (G) 1 Ritola 1 De Nije Westermar BURGUM Marjan en Janna Pieter 

 

 

 

 

  

 



 

Reclamebord sponsoren 
 

 

  

Zijlstra 

Schilderwerken 

Burgum 

Drukkerij T.v.d. Let 

VOF Burgum 

Plus Wolters, 

Burgum 

De Timmermantsjoender 

Garyp 

Correct Zonwering 

Leeuwarden 

Kits Reclame 

Surhuisterveen 

Kraanverhuur Sjoerd 

Hoekstra Garyp 

Abe Hengst Spackspuit- 

en afwerkingsbedrijf 

Garyp 

Loonbedrijf Toering 

Oudega 

Garagebedrijf 

Haarsma Nijega 

Zantman Makelaardij 

Burgum 

Kobus Installatie- en 

Dakbedekkingsbedrijf 

Garyp 

Garage W&S, Garyp Kor de Boer, Garyp Expert Meijer, 

Burgum 

Marinus Keukens, Aldegea 

Peter Jagersma 

schoon-

maakdiensten Grou 

Vermillion Energy 

Harlingen 

Wilkens Autobedrijf 

Opende 

Wynsma Mechanisatie 

Leeuwarden 

Muta Sport 

Leeuwarden 

Noord Nederlandse 

Reinigingsdienst  

Elverdink Hoveniers, 

Garyp 

Brander Installaties 

Feanwâlden 

BouMatic, 

Leeuwarden 

De Beuk, Garyp Spar Bijlsma, Garyp Adema Hoveniers Garyp 

Snijnoord 

Heerenveen 

Bouwbedrijf de 

Haan & Zn Garyp 

Jachthaven 

Westerdyk 

Earnewâld 

Bouwbedrijf Wagenaar 

Garyp 

Gadgy.com 

Garyp 

B. Kramer 

Sumar 

Brinksma & Ykema 

Optiek Burgum 

Weekblad Actief 

Burgum 

Rietdekkersbedrijf 

Alting, Kollumerzwaag 

Aldert de Boer 

Autoservice Garyp 

Bakkerij v/d Zee 

Garyp 

Wijmenga Makelaardij 

Burgum 

Glas & 

Schilderwerken Fa. 

van der Meulen 

Garyp 

Bootverhuur 

Alde Feanen 

Earnewâld 

Broekens B.V. 

Mechanisatiebedrijf, 

Surhuisterveen 

Groenveld Bouwkundig 

Teken- en Adviesbureau, 

Garyp 

E.Hoekstra 

Rietdekkersbedrijf 

Burgum 

Dienst Medische 

Hulpverlening 

Nederland 

It Geahûs 

Mienskipssintrum 

Garyp 

v.d. Veen en Kromhout 

Drachten 

Elzinga Dier & Tuin 

Garyp 

Jansma Wonen 

Hardegarijp 

Recrea Support BV, 

Garyp 

Woning- en Projectinr. 

Kooistra, Burgum 


